

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**BV PAPELARIA E INFORMATICA
LTDA ME**

RUA: VIDAL RAMOS 285
CENTRO
FLORIANOPOLIS - SC
CEP: 88010-320 FONE: 4832049538

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.253

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4219 0908 1942 9300 0105 5500 1000 0002 5314 5235 9033

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda mercadorias de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342190127820082 EM 02/09/2019 ÀS 14:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255303149

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

08.194.293/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ANGELA REGINA HEINZEN AMIN HELOU (6271)

CNPJ / CPF

293.167.159-20

DATA DA EMISSÃO

02/09/2019 14:28

ENDEREÇO

AV.RIO BRANCO 448 CENTRO EMPRESARIAL : ANGELA.AMIN@UOL.COM.BR

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

88015-204

DATA DA SAÍDA

02/09/2019

MUNICÍPIO

FLORIANOPOLIS

FONE / FAX

4832224100

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

14:29

FATURA / DUPLICATA

001 10/09/2019 370,40

DADOS DO PEDIDO

NÚMERO

EMPENHO

CONTRATO

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS S. T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

370,40

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS

60,26

VALOR TOTAL DA NOTA

370,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR IMPOSTO
28607	REFIL PLANER OTIMA MIOLO BRANCO 30F 4882-2 TM.148X210	48202000	0102	5102	UN	12,00	5,90	70,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,81
10640	RESMA DE PAPEL REPORT A4 Numero FCI: AA25C79E-2ACA-4056-AD1E-60864682FF7B	48025610	0102	5102	PC	6,00	23,50	141,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,27
9463	DUREX 3M 12X30 DUREX 3M	39191010	0102	5102	UN	2,00	2,50	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,71
12628	VISOR-MULTIDIVISOR ADESIVO YES C/20 Ref: HA022S	39261000	0102	5102	PC	5,00	8,90	44,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,23
28608	REFIL PLANER OTIMA MIOLO PAUTADO 30F 4872-3	48202000	0102	5102	UN	4,00	8,90	35,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,92
30113	REFIL PLANER OTIMA MIOLO PONTILHADO 30F 4881-5	48202000	0102	5102	UN	4,00	8,50	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,79
6375	CAIXA BOX POLIIONDA PTA	39261000	0102	5102	PC	5,00	7,90	39,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,53

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD-5: a888c921fc1a2b4f2fbbec59811f62076
Trib aprox R\$ 45,13 Federal e R\$ 15,13 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br SC 801EC4
Entrega: Rua Esteves Junior-89 Tel.: (0xx48)3222-4100-CENTRO EMPRESARIAL RIO BRANCO-Centro-FLORIANOPOLIS-SC
CPF: 29316715920

RESERVADO AO FISCO